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Lejek plastikowy fi20cm

Numer katalogowy BR-350020

Kod producenta BR-350020

Kod EAN 5908277714956

Opis produktu
Lejek fi 20 z wysokim brzegiem stworzony do gąsiorów, dzięki specjalnie zaprojektowanej szyjce idealnie pasuje także do
butelek o mniejszych średnicach.

Wysoki brzeg - nie martw się rozlanym trunkiem - dzięki dużej pojemności ok. 2,4 L i wysokiemu brzegowi lejek
idealnie nada się do przelewania dużych ilości płynów.
Pomoc przy produkcji wina - przemyślana konstrukcja lejka i umieszczenie w jego wyprofilowanej szyjce
specjalnych odpowietrzników gwarantuje stabilność produktu podczas użytkowania.
Solidne wykonanie - produkt wykonany jest z tworzywa sztucznego dopuszczonego do kontaktu z żywnością,
również z alkoholem.
Zestaw idealny - aby jeszcze lepiej wykorzystać funkcjonalność produktu, zastosuj go w komplecie razem z
dedykowanym do niego sitkiem (350026).
Wygoda i bezpieczeństwo - wykorzystując lejek, w bezpieczny i szybki sposób dokonasz przelania swoich
domowych trunków bez obaw o utratę, chociażby kropli! Lejek idealnie pasuje do damy 5 L oraz 3 L z zakrętką.

Wygodny w obsłudze lejek stworzony do gąsiorów. Dzięki specjalnie zaprojektowanej szyjce pasuje również do butelek o
mniejszych średnicach, takich jak np. 631311 oraz 631602 z naszej oferty. Wyprofilowana szyjka lejka ze specjalnymi
odpowietrznikami gwarantuje stabilność podczas użytkowania, a budowa pozwala na dopasowanie do niego sitka (350026),
umożliwiającego przelewanie trunków z dodatkową filtracją. Duża pojemność lejka - do ok. 2,4 L, pozwala na przelewanie
dużej ilości płynów, bez obaw o stratę, chociażby kropli! Lejek idealnie pasuje do dam 5L i 3L z zakrętką, której znaleźć można
w naszej ofercie.

Użytkowanie:

Tworzywo sztuczne jest najbardziej polecane w kontakcie z winem czy piwem. Nie zaleca się stosowania lejków metalowych,
gdyż metal wchodzić może w reakcję z drożdżami i kwasami zawartymi w moszczu.

Wymiary:

Ø zew. stożka lejka (wlotu) 20 cm

Ø zew. nóżki lejka (wylotu) 2,5/2,0 cm

max. pojemność 2,4 L
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